23/10/2023, 09:09 Prefeitura Municipal de Iguaraçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/1A264715/03AFcWeA4x3S0K-I6GzlI4Fry5ayo7O3ErBd6U3Mw4BkGMu5kaSac9mG8dXuPyS-LP7YjgBuVlpwWQ13ykVQ2oYgo_hWtkpZGNOfeWEX6Q60Ub4IiuKQ5… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU

CHEFIA DE GABINETE
PORTARIA N.º 243/2023

PORTARIA N.º 243/2023

SÚMULA – Concede Licença-Prêmio, na forma
que se especifica.

ELISEU SILVA DA COSTA, Prefeito do Município de
Iguaraçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e,
de conformidade com as disposições contidas no art. 122, §3˚
da Lei n˚ 005/97.

RESOLVE
Art. 1°. Conceder a Servidora VERÔNICA IZABEL
BENTO DA ROCHA ocupante do cargo de provimento
efetivo de AUX SERVICOS GERAIS, Licença Prêmio de
60 (sessenta) dias, referente ao período aquisitivo
2018/2023, para serem gozadas no período de 23/10/2023 à
21/12/2023.

Art. 2˚. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal de Iguaraçu, Estado do Paraná, 19 de outubro
de 2023.

ELISEU SILVA DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Adriana Alves Sérgio Driussi

Código Identificador:1A264715

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 20/10/2023. Edição 2882
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/